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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

SUPER MINIK BAYAN FLORE

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 63), sayfa 1/2

soyad ve isim

ARIKAN Ada

ARIKAN Azra

CALIK Mina

CETIN ipek

CHRISTIN Marion Madeleine
DINCKAN Keriman Nur
GULTEKIN Zeynep
HURIEL Ece Gizem
MORHAYIM Ela
OZIRAK Ipek
PETEKCILER iremnaz
SARAL Suna Yonca
SAHMERAN Duru
CARPISIR Irmak
KARAMAN Nisan Ezel
OCAK Yasemin
ODABAS Derin Deniz
OKCUOGLU Defne
OKTEM Duru
PEHLIVAN Zeynep Ipek
SAYGIN Sera

YESIL Tiimay
BALTALI Lila
ESSIZOGLU Zeynep Berfin
KARAVELIOGLU Nilim
TURHANLAR Beril
UNSAL Defne
CELIKOK Hayal Peri
GOKKAN Riiya
OZDEMIR Miray Giines
SERIFSOY Ada
DOKUR Duru

DALAN Elif
OZGUNER Umay
OZKAHRAMAN Zeynep
TOPCU Selin Naz

ATLA Fatma Riiya
ATLA Nida Emine
HAYBER Duru
HAYBER Elif Naz
ANAT Berrak
SAHABETTINOGLU Begiim
AKSOY Neziha Ashi
YAMAN Eyliil

AYDIN Ece Sule
CANIKOGLU Ecem
ERGUN Azra Cemre
KARADAVUT Sena
OZBAY Elifnaz

klasman sirasi

mevcut 5
mevcut 8
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut 7
mevcut 16
mevcut 13
mevcecut
mevcecut
mevcut 4
mevcut 1
mevcut
mevcut 2
mevcecut
mevcecut
mevcut 21
mevcut 15
mevcut 64
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcut 31
mevcut 10
mevcut 24
mevcut
mevcecut
mevcut 26
mevcecut
mevcut
mevcut 3
mevcut
mevcut 30
mevcut 34
mevcut 19
mevcut 12
mevcut 6
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut

sehir
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
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izM
izM
ADI
ADI
ADI
ADI
ANK
ANK
BUR
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC

26 OCAK 2017
ISTANBUL

kliip

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
MARMARA ESK
MARMARA ESK
MARMARA ESK
MARMARA ESK
MARMARA ESK
TED SK

TED SK

TED SK

TED SK

iZMIR- FERDI
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOZTEPE SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
BURSA-FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S

KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK

dogum tarihi

12/3/2006
12/3/2006
10/4/2006
18/11/2006
6/11/2008
24/4/2007
9/3/2007
14/4/2008
8/5/2007
16/6/2006
10/2/2007
11/8/2008
22/10/2007
10/6/2006
2/8/2006
29/6/2007
7/5/2006
7/7/2007
8/1/2008
1/12/2008
16/1/2006
23/5/2007
30/4/2008
9/7/2008
8/10/2008
18/7/2006
15/8/2006
18/2/2008
17/12/2007
1/1/2007
7/7/2007
2/1/2008
1/5/2008
10/3/2006
30/8/2007
30/8/2006
9/1/2006
29/4/2007
2/1/2006
2/1/2006
12/2/2008
1/3/2007
30/6/2006
7/9/2006
26/12/2008
10/2/2007
5/1/2008
16/12/2008
6/5/2008

lisans



SUPER MINIK BAYAN FLORE
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 63), sayfa 2/2

soyad ve isim klasman siras1  sehir  kliip dogum tarihi lisans
SARI Melis mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 15/2/2008
TAS Duru mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 8/5/2006
UGUR Oykii mevcut KOC KOCAELI GENCLIK SK 20/3/2007
NUR Dila meveut 11 MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 17/8/2006
YALCIN Elif meveut 9 MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 1/1/2007
YALCIN Elifnaz meveut 20 MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 21/3/2007
ACAR Bahar Deniz mevcut MUG MUGLA FERDI 2/3/2006
AY Elif Su mevcut MUG MUGLA FERDI 31/3/2006
AYYUCE Doga Neval mevcut MUG MUGLA FERDI 2/1/2007
BUYUKSUNETCI Elif Venha  mevcut MUG MUGLA FERDI 8/5/2006
CENGIL Elif Naz mevcut MUG MUGLA FERDI 20/2/2007
KIVRAK Asel Ela mevcut MUG MUGLA FERDI 28/6/2006
KOCGAZI Lidya mevcut 17 MUG MUGLA FERDI 14/7/2006

TANIR Elif irem mevcut MUG MUGLA FERDI 13/4/2006



BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
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SUPER MINIK BAYAN FLORE
26 OCAK 2017
ISTANBUL

Puller, turno 1, sayfa 1/2
Pulno1 10:45
Hakem : GULER Baris TUR ADI AD1YAMAN - F

G/M averaj siralama
YALCIN Elifnaz MER MERSIN ESKRIM SPOR KU 0 |2 [V V|21 2/6 7 13 6
KARAMAN Nisan Ezel IST ALTINYURT SK \ V|V |V |V |V 6/6 21 24 1
CELIKOK Hayal Peri IST TED SK VvV |0 0 V|2 |V 3/6 -1 14 4
ERGUN Azra Cemre KOC KOCAELI GENCLIK SK 2 10 |V vV |0 |3 2/6 3 1305
DINCKAN Keriman Nur IST ISTANBUL - FERDI 2 10 |1 o 2 12 o6 -17 71 7
AY Elif Su MUG MUGLA FERDI Vi 3 |V |V |V 3 4/6 g 22 2
DALAN Elif izMm GOZTEPE SK V.0 0 |V V]|V 4/6 -1 16 3
Pulno2 10:45
Hakem : SAY Efe TUR MER MERSIN ESKRI

G/M averaj siralama
OZBAY Elifnaz KOC KOCAELI GENCLIK SK Vi2 1012 210 16  -13 10 7
SERIFSOY Ada IST TED SK 3 2 |1 [V vl 2/6 2 15 5
OZKAHRAMAN Zeynep  IZM GOZTEPE SK V |V 0 [0 V]I 3/6 6 13 4
ATLA Nida Emine ADI GOLBASI AND. LISESISK |V |V |V 3 V3|1 4/6 9 19 2
TANIR Elif frem MUG MUGLA FERDI V|0 |V |V V|1 4/6 1 17 3
CALIK Mina IST ISTANBUL - FERDI VIl |3 ]1 3 0 1/6 9 12 6
ODABAS Derin Deniz IST ALTINYURT SK V|V |V |V V|V 6/6 20 24 1
Pulno3 10:45
Hakem : YALCIN Hayri ~ TUR MER MERSIN ESKRI

G/M averaj siralama
CETIN Ipek IST ISTANBUL - FERDI 0 12 |2 10 |2 |V 16  -11 10 5
OZGUNER Umay izZM GOZTEPE SK \Y 1 |V |V |V |V 5/6 13 21 2
SAYGIN Sera IST ALTINYURT SK vV |V vVi2 0 |V 4/6 4 18 4
GULTEKIN Zeynep IST ISTANBUL - FERDI vV |0 |1 1 10 |3 16  -13 9 6
TURHANLAR Beril IST MARMARA ESK V|0 |V |V 0 |V 4/6 5 16 3
BUYUKSUNETCI Elif Ve ~ MUG MUGLA FERDI V|2 V|V |V \% 5/6 16 22 1
CANIKOGLU Ecem KOC KOCAELI GENCLIK SK 1 12 |2 |[V]0 |0 6 -14 9 7
Pulno4 10:45
Hakem : ANIL M. Berkan TUR AFY AFYON FERDI

G/M averaj siralama
SARAL Suna Yonca IST ISTANBUL - FERDI 0 |0 |1 |0 |V |1 1/6 -17 6 6
CARPISIR Irmak IST ALTINYURT SK \Y 3 V|V |V |V 5/6 19 23 2
SAHABETTINOGLU Beg ~ ANK CANKAYA ESK SK vV |V vV |V |V |V 6/6 19 24 1
OZIRAK Ipek IST ISTANBUL - FERDI vV 0 |0 vV V|V 4/6 4 16 3
ACAR Bahar Deniz MUG MUGLA FERDI Vi 0 |1 |0 VvV |0 2/6 9 9 5
AYDIN Ece Sule KOC KOCAELI GENCLIK SK 3 .00 |1 (2 |2 0 06 -16 8 7
TOPCU Selin Naz izZM GOZTEPE SK V.0 0|1 |V ]V 3/6 0 13 4
Pulno5 10:45
Hakem : ANT Ahmet  TUR ANK ANKARA FERDI

G/M averaj siralama
ARIKAN Ada IST ISTANBUL - FERDI V|V V2]V |V |V 6/6 20 22 1
KARAVELIOGLU Nilim IST MARMARA ESK 0 1 |1 |2 |V |V 2/6 S5 1205
PEHLIVAN Zeynep ipek IST ALTINYURT SK 0 |V 3.0 |V |V 3/6 0 15 4
SAHMERAN Duru IST ISTANBUL - FERDI 0 |V |V 3 |V |V 4/6 8 19 3
KOCGAZI Lidya MUG MUGLA FERDI 2 [V ]V |V vV |V 5/6 9 22 2
SARI Melis KOC KOCAELI GENCLIK SK 0 |1 |1 0 |2 \ /6 -15 8 6
DOKUR Duru izMm [ZMIR- FERDI 0 |0 |1 |1 |2 3 o6 -17 7 17




Puller, turno 1, sayfa 2/2

SUPER MINIK BAYAN FLORE

Pulno 6 10:45

Hakem : KARACA Gizem TUR MER MERSIN ESKRI
CHRISTIN Marion Madelei IST ISTANBUL - FERDI
TAS Duru KOC KOCAELI GENCLIK SK
YESIL Tiimay IST ALTINYURT SK
PETEKCILER iremnaz IST ISTANBUL - FERDI
AYYUCE Doga Neval MUG MUGLA FERDI
HAYBER Elif Naz ADI GOLBASI AND. LIiSESI SK
ESSIZOGLU Zeynep Berfi ~ IST MARMARA ESK

Pulno7 10:45

Hakem : TANACAN Osman Tansu TUR ESK ESKISEHIR FE
CENGIL Elif Naz MUG MUGLA FERDI
HAYBER Duru ADI GOLBASI AND. LISESI SK
BALTALI Lila IST MARMARA ESK
ANAT Berrak ANK CANKAYA ESK SK
MORHAYIM Ela IST ISTANBUL - FERDI
YAMAN Eyliil KOC KOCAELI BUYUKSEHIR B
OKTEM Duru IST ALTINYURT SK

Pulno 8 10:45

Hakem : BACAK Ibrahim TUR KON KONYA - FERD
KIVRAK Asel Ela MUG MUGLA FERDI
ARIKAN Azra IST ISTANBUL - FERDI
ATLA Fatma Riiya ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
NUR Dila MER MERSIN ESKRIM SPOR KU
OCAK Yasemin IST ALTINYURT SK
GOKKAN Riiya IST TED SK
UGUR Oykii KOC KOCAELI GENCLIK SK

Pulno9 10:45

Hakem : TOPCUOGLU  Erkam  TUR KON KONYA - FERD
KARADAVUT Sena KOC KOCAELI GENCLIK SK
OZDEMIR Miray Giines IST TED SK
YALCIN Elif MER MERSIN ESKRIM SPOR KU
AKSOY Neziha Aslt BUR BURSA-FERDI
OKCUOGLU Defne IST ALTINYURT SK
HURIEL Ece Gizem IST ISTANBUL - FERDI
UNSAL Defne IST MARMARA ESK

0 |1 |0 |0 |1 |V
\Y% vV Vi 3 V]V
Vv |0 2 11 11 10
v i3 |V VI3 |V
VIV |V ]3 0 |V
vV i0 |V V]|V \Y%
1 12 |V ]2 |1 |1

1 10 |0 |1 |V |2
\Y vVi2 |V |V |V
\AB! 3 |3 |V |3
vV |V |V 1 |1 |V
v il |V |V Y
2 (1 |1 |V |2 \Y
VI3 |V |3 |1 |2

\Y 0 3 |V |V
3 0 |V |V |V
vV |0 3 |V 10 |0
vV |V |V VvV |V |V
V|0 |1 |0 1 |2
1 |1 |V ]2 |V 2
3 12 |\V]l [V |V

V0 |[V]0 |V |0
3 0 |1 |V V3|1
VY vV |V |V |V
3 V]2 vV |V |V
Vi3 |1 10 V1
2 |1 |1 0 |1 0
vV iV |0 |V |V

G/M averaj
1/6 -15
5/6 14
1/6 -13
4/6 7
4/6 6
5/6 10
1/6 -9
G/M averaj
1/6 -14
5/6 11
2/6 1
4/6 2
5/6 9
2/6 -5
2/6 -4
G/M averaj
3/6 -3
4/6 8
2/6 -7
6/6 18
1/6 -15
2/6 -3
3/6 2
G/M averaj
3/6 -8
2/6 -8
6/6 19
4/6 12
2/6 -4
0/6 -18
4/6 7

siralama
6 17
23 1
8 6
22 3
19 4
20 2
11 5
siralama
8 7
22 1
18 4
18 3
21 2
14 6
17 5
siralama
16 4
19 2
11 6
24 1
8 7
14 5
18 3
siralama
12 4
12 6
24 1
21 2
13 5
5 17
17 3
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama),

rralama
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soyad ve isim
KARAMAN Nisan Ezel
ODABAS Derin Deniz
ARIKAN Ada

YALCIN Elif
SAHABETTINOGLU Begiim
NUR Dila

CARPISIR Irmak
BUYUKSUNETCI Elif Venha
TAS Duru

OZGUNER Umay
HAYBER Duru
HAYBER Elif Naz
KOCGAZI Lidya
MORHAYIM Ela
AKSOY Neziha Ash
ATLA Nida Emine

AY Elif Su

ARIKAN Azra
SAHMERAN Duru
PETEKCILER iremnaz
UNSAL Defne
AYYUCE Doga Neval
TURHANLAR Beril
SAYGIN Sera

OZIRAK Ipek

ANAT Berrak

TANIR Elif frem
DALAN Elif

UGUR Oykii
PEHLIVAN Zeynep Ipek
TOPCU Selin Naz
CELIKOK Hayal Peri
KIVRAK Asel Ela
OZKAHRAMAN Zeynep
KARADAVUT Sena
BALTALI Lila
SERIFSOY Ada
GOKKAN Riiya

ERGUN Azra Cemre
OKTEM Duru
OKCUOGLU Defne
YAMAN Eyliil
KARAVELIOGLU Nilim
YALCIN Elifnaz

ATLA Fatma Riiya
OZDEMIR Miray Giines
ACAR Bahar Deniz
CALIK Mina
ESSIZOGLU Zeynep Berfin

BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
SUPER MINIK BAYAN FLORE

sehir
IST
IST
IST
MER
ANK
MER
IST
MUG
KOC
izM
ADI

26 OCAK 2017
ISTANBUL

sayfa 1/2

kliip

ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUBU

CANKAYA ESK SK

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUBU

ALTINYURT SK
MUGLA FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
GOZTEPE SK
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI
GOLBASI AND. LISESI SK
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK
MUGLA FERDI
MARMARA ESK
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
MUGLA FERDI
GOZTEPE SK
KOCAELI GENCLIK SK
ALTINYURT SK
GOZTEPE SK

TED SK

MUGLA FERDI
GOZTEPE SK
KOCAELI GENCLIK SK
MARMARA ESK

TED SK

TED SK

KOCAELI GENCLIK SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S

MARMARA ESK

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUBU

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
TED SK

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK

G/M averaj
1.000 21
1.000 20
1.000 20
1.000 19
1.000 19
1.000 18
0.833 19
0.833 16
0.833 14
0.833 13
0.833 11
0.833 10
0.833 9
0.833 9
0.667 12
0.667 9
0.667 8
0.667 8
0.667 8
0.667 7
0.667 7
0.667 6
0.667 5
0.667 4
0.667 4
0.667 2
0.667 1
0.667 -1
0.500 2
0.500 0
0.500 0
0.500 -1
0.500 -3
0.500 -6
0.500 -8
0.333 1
0.333 -2
0.333 -3
0.333 -3
0.333 -4
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -8
0.333 -9
0.167 -9
0.167 -9

YT

24
24
22
24
24
24
23
22
23
21
22
20
22
21
21
19
22
19
19
22
17
19
16
18
16
18
17
16
18
15
13
14
16
13
12
18
15
14
13
17
13
14
12
13
11
12

9
12
11

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama),

rralama

50
51
52
53
54
55
56
56
58
59
60
61
61
63

soyad ve isim

CETIN Ipek

OZBAY Elifhaz
GULTEKIN Zeynep
YESIL Tiimay
CANIKOGLU Ecem
CENGIL Elif Naz
OCAK Yasemin

SARI Melis

CHRISTIN Marion Madeleine
SARAL Suna Yonca
AYDIN Ece Sule
DINCKAN Keriman Nur
DOKUR Duru

HURIEL Ece Gizem

sehir
IST
KOC
IST
IST
KOC
MUG
IST
KOC
IST
IST
KOC
IST
izM
IST

SUPER MINIK BAYAN FLORE
sayfa 2/2

klip

ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
KOCAELI GENCLIK SK
MUGLA FERDI
ALTINYURT SK
KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
[ZMIR- FERDI
ISTANBUL - FERDI

G/M averaj
0.167 -11
0.167  -13
0.167  -13
0.167  -13
0.167 -14
0.167 -14
0.167  -15
0.167  -15
0.167  -15
0.167  -17
0.000 -16
0.000 -17
0.000 -17
0.000 -18

YT
10

—_
(=]

LN 9 9 0 O O 0 0 0 O 0 O

grup
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi



Tablosu 64, sayfa 1/2

SUPER MINIK BAYAN FLORE

1 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK
KARAMAN Nisan Ezel
64
KARAMAN Nisan Ezel
33 KIVRAK Asel Ela MUGLA FERDI 8/1
KIVRAK Asel Ela
32 CELIKOK Hayal Peri TED SK 8/2
KARAMAN Nisan Ezel
17 AY Elif Su MUGLA FERDI 8/5
AY Elif Su
48 CALIK Mina ISTANBUL - FERDI 8/0
AY Elif Su
49 ESSIZOGLU Zeynep Be MARMARA ESK 8/2
ATLA Nida Emine
16 ATLA Nida Emine GOLBASI AND. LISES | 8/7
9 TAS Duru KOCAELI GENCLIK S
TAS Duru
56
TAS Duru
41 OKCUOGLU Defne ALTINYURT SK 8/3
SAYGIN Sera
24 SAYGIN Sera ALTINYURT SK 8/2
TAS Duru
25 OZIRAK Ipek ISTANBUL - FERDI 8/6
OZIRAK Ipek
40 OKTEM Duru ALTINYURT SK 8/1
BUYUKSUNETCI Elif
57 . . . . 8/3
BUYUKSUNETCI Elif
8 BUYUKSUNETCIElif MUGLA FERDI
5  YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SPO
YALCIN Elif
60
YALCIN Elif
37 SERIFSOY Ada TED SK 8/3
DALAN Elif
28 DALAN Elif GOZTEPE SK 8/4
YALCIN Elif
21 UNSAL Defne MARMARA ESK 8/4
UNSAL Defne
44 YALCIN Elifnaz MERSIN ESKRIM SPO | g/7
UNSAL Defne
53 7/4
HAYBER Elif Naz
12 HAYBER Elif Naz GOLBASI AND. LISES
13 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI
KOCGAZI Lidya
52
KOCGAZI Lidya
45 ATLA Fatma Riiya GOLBASI 75.YIL CiH 8/2
PETEKCILER iremnaz
20 PETEKCILER iremnaz  ISTANBUL - FERDI 8/4
KOCGAZI Lidya
29 UGUR Oykii KOCAELI GENCLIK S 8/4
BALTALI Lila
36 BALTALI Lila MARMARA ESK 8/1
SAHABETTINOGLU B
61 S 8/0
SAHABETTINOGLU B
4 SAHABETTINOGLUB CANKAYA ESK SK




Tablosu 64, sayfa2/2

SUPER MINIK BAYAN FLORE

3 ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI
ARIKAN Ada
62
ARIKAN Ada
35 KARADAVUT Sena KOCAELI GENCLIK S 8/0
PEHLIVAN Zeynep Ipe
30 PEHLIVAN Zeynep ipe  ALTINYURT SK 8/4
ARIKAN Ada
19 SAHMERAN Duru ISTANBUL - FERDI 1/0
SAHMERAN Duru
46 OZDEMIR Miray Giines TED SK 8/4
MORHAYIM Ela
51 . 7/4
MORHAYIM Ela
14 MORHAYIM Ela ISTANBUL - FERDI
11 HAYBER Duru GOLBASI AND. LiSES
HAYBER Duru
54
AYYUCE Doga Neval
43 KARAVELIOGLUNili MARMARA ESK 8/7
AYYUCE Doga Neval
22 AYYUCE Doga Neval MUGLA FERDI 8/1
AYYUCE Doga Neval
27 TANIR Elif irem MUGLA FERDI 8/7
TANIR Elif frem
38 GOKKAN Riiya TED SK 8/3
NUR Dila
59 8/3
NUR Dila
6 NUR Dila MERSIN ESKRIM SPO
7  CARPISIR Irmak ALTINYURT SK
CARPISIR Irmak
58
CARPISIR Irmak
39 ERGUN Azra Cemre KOCAELI GENCLIK S ’/2
ANAT Berrak
26 ANAT Berrak CANKAYA ESK SK 8/7
OZGUNER Umay
23 TURHANLAR Beril MARMARA ESK 8/6
YAMAN Eyliil
42  YAMAN Eyliil KOCAELI BUYUKSE 8/5
OZGUNER Umay
55 . . 8/6
OZGUNER Umay
10 OZGUNER Umay GOZTEPE SK
15 AKSOY Neziha Ash BURSA-FERDI
AKSOY Neziha Asli
50 CETIN Ipek ISTANBUL - FERDI 8/1
AKSOY Neziha Asli
47 ACAR Bahar Deniz MUGLA FERDI 8/7
ARIKAN Azra
18 ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI 8/0
ODABAS Derin Deniz
31 TOPCU Selin Naz GOZTEPE SK 8/7
TOPCU Selin Naz
34 OZKAHRAMAN Zeyne GOZTEPE SK 8/2
ODABAS Derin Deniz
63 8/1
ODABAS Derin Deniz
2  ODABAS Derin Deniz ALTINYURT SK
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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

KOCGAZI Lidya

SUPER MINIK BAYAN FLORE
26 OCAK 2017
ISTANBUL
Ceyrek finaller
1 KARAMAN Nisan Ezel ~ALTINYURT SK
KARAMAN Nisan Ezel
8 TAS Duru KOCAELI GENCLIK S 8/0
KOCGAZI Lidya
5  YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SPO 8/3
] KOCGAZI Lidya
4  KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI 8/4
3  ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI
] ARIKAN Ada
6 AYYUCE Doga Neval MUGLA FERDI 8/1
ODABAS Derin Deniz
7  OZGUNER Umay GOZTEPE SK 7/5
ODABAS Derin Deniz
2  ODABAS Derin Deniz ~ ALTINYURT SK 8/0

7/4
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama
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soyad ve isim

KOCGAZI Lidya
ODABAS Derin Deniz
ARIKAN Ada
KARAMAN Nisan Ezel
YALCIN Elif

TAS Duru

OZGUNER Umay
AYYUCE Doga Neval
SAHABETTINOGLU Begiim
NUR Dila

CARPISIR Irmak
BUYUKSUNETCI Elif Venha
MORHAYIM Ela
AKSOY Neziha Ash

AY Elif Su

UNSAL Defne

HAYBER Duru
HAYBER Elif Naz
ATLA Nida Emine
ARIKAN Azra
SAHMERAN Duru
PETEKCILER iremnaz
SAYGIN Sera

OZIRAK Ipek

ANAT Berrak

TANIR Elif frem
DALAN Elif
PEHLIVAN Zeynep Ipek
TOPCU Selin Naz
KIVRAK Asel Ela
BALTALI Lila

YAMAN Eyliil
TURHANLAR Beril
UGUR Oykii

CELIKOK Hayal Peri
OZKAHRAMAN Zeynep
KARADAVUT Sena
SERIFSOY Ada
GOKKAN Riiya

ERGUN Azra Cemre
OKTEM Duru
OKCUOGLU Defne
KARAVELIOGLU Nilim
YALCIN Elifnaz

ATLA Fatma Riiya
OZDEMIR Miray Giines
ACAR Bahar Deniz
CALIK Mina
ESSIZOGLU Zeynep Berfin

sehir
MUG
IST
IST
IST
MER
KOC
izM
MUG
ANK
MER
IST
MUG
IST
BUR
MUG
IST
ADI
ADI
ADI
IST
IST
IST
IST
IST
ANK
MUG
izMm
IST

kliip

MUGLA FERDI
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
KOCAELI GENCLIK SK
GOZTEPE SK

MUGLA FERDI

CANKAYA ESK SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ALTINYURT SK

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

MUGLA FERDI

MARMARA ESK

GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
MUGLA FERDI

GOZTEPE SK

ALTINYURT SK

GOZTEPE SK

MUGLA FERDI

MARMARA ESK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
MARMARA ESK

KOCAELI GENCLIK SK
TED SK

GOZTEPE SK

KOCAELI GENCLIK SK
TED SK

TED SK

KOCAELI GENCLIK SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
MARMARA ESK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
TED SK

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK

dogum tarihi

14/7/2006
7/5/2006
12/3/2006
2/8/2006
1/1/2007
8/5/2006
10/3/2006
2/1/2007
1/3/2007
17/8/2006
10/6/2006
8/5/2006
8/5/2007
30/6/2006
31/3/2006
15/8/2006
2/1/2006
2/1/2006
29/4/2007
12/3/2006
22/10/2007
10/2/2007
16/1/2006
16/6/2006
12/2/2008
13/4/2006
1/5/2008
1/12/2008
30/8/2006
28/6/2006
30/4/2008
7/9/2006
18/7/2006
20/3/2007
18/2/2008
30/8/2007
16/12/2008
7/7/2007
17/12/2007
5/1/2008
8/1/2008
7/7/2007
8/10/2008
21/3/2007
9/1/2006
1/1/2007
2/3/2006
10/4/2006
9/7/2008
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip
50 CETIN ipek IST ISTANBUL - FERDI
51 OZBAY Elifnaz KOC KOCAELI GENCLIK SK
52  GULTEKIN Zeynep IST ISTANBUL - FERDI
53 YESIL Tiimay IST ALTINYURT SK
54 CANIKOGLU Ecem KOC KOCAELI GENCLIK SK
55 CENGIL Elif Naz MUG MUGLA FERDI
56 OCAK Yasemin IST ALTINYURT SK
56 SARI Melis KOC KOCAELI GENCLIK SK
58 CHRISTIN Marion Madeleine  IST ISTANBUL - FERDI
59 SARAL Suna Yonca IST ISTANBUL - FERDI
60 AYDIN Ece Sule KOC KOCAELI GENCLIK SK
61 DINCKAN Keriman Nur IST ISTANBUL - FERDI
61 DOKUR Duru iZM  iZMiR- FERDI
63 HURIEL Ece Gizem IST ISTANBUL - FERDI

dogum tarihi
18/11/2006

6/5/2008
9/3/2007
23/5/2007
10/2/2007
20/2/2007
29/6/2007
15/2/2008
6/11/2008
11/8/2008
26/12/2008
24/4/2007
2/1/2008
14/4/2008
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